

Årsredovisning

för

La Famiglia Boajé AB

Org.nr. 559040-3134

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jack Anders Boajé, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för La Famiglia Boajé AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, kognitiv beteendeterapi, friskvård, stödsamtal, stresshantering individuellt och i grupp, utbildning, handledning inom psykosociala området, verksamhets- och personalutveckling, verksamhetsstöd, rehabilitering, coaching, organisations- och ledarskapsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Därtill även finansiell rådgivning, finansiella tjänster och ekonomisk konsultverksamhet. Bolaget skall äga och förvalta fast och lös egendom, samt äga och förvalta aktier samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte på Ekerö

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	886 792	5 357 994	675 000	140 746	279 351
Resultat efter finansiella poster	-375 487	3 707 367	-430 436	-327 902	-313 363
Soliditet (%)	62,0	76,9	30,4	93,5	75,1

Kommentar flerårsöversikt

Minskning av omsättning mot förg år beror på minskade konsultuppdrag av finansiella tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	60 876	2 118 894	2 229 771
Utdelning	0	-1 250 000	0	-1 250 000
Balanseras i ny räkning	0	2 118 894	-2 118 894	0
Årets resultat	0	0	-125 487	-125 487
Belopp vid årets utgång	50 000	929 771	-125 487	854 284

Kommentar

villkorade aktieägartillskott 140 000kr (140 000kr)

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	929 771
Årets resultat	-125 487
Summa	804 284

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	804 284
Summa	804 284

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		886 792	5 357 994
Övriga rörelseintäkter		490	200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		887 282	5 358 194
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 639	-64 769
Övriga externa kostnader		-2 008 373	-1 251 432
Personalkostnader	2	-15 730	-38 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 828	-57 895
Övriga rörelsekostnader		0	-247
Summa rörelsekostnader		-2 118 571	-1 412 985
Rörelseresultat		-1 231 288	3 945 208
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		851 423	28 466
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 379	-265 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-470
Summa finansiella poster		855 802	-237 841
Resultat efter finansiella poster		-375 487	3 707 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-1 018 000
Summa bokslutsdispositioner		250 000	-1 018 000
Resultat före skatt		-125 487	2 689 367
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-570 473
Årets resultat		-125 487	2 118 894

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	279 691	119 082
Summa materiella anläggningstillgångar		279 691	119 082
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 191 755	688 291
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 191 755	688 291
Summa anläggningstillgångar		1 471 446	807 374
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	23 257
Övriga fordringar		733 887	73 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 611	17 626
Summa kortfristiga fordringar		782 498	114 213
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 741	3 029 043
Summa kassa och bank		108 741	3 029 043
Summa omsättningstillgångar		891 239	3 143 256
SUMMA TILLGÅNGAR		2 362 685	3 950 629

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		929 771	60 876
Årets resultat		-125 487	2 118 894
Summa fritt eget kapital		804 284	2 179 771
Summa eget kapital		854 284	2 229 771
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		768 000	1 018 000
Summa obeskattade reserver		768 000	1 018 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	0
Leverantörsskulder		25 159	120 905
Skatteskulder		550 946	561 134
Övriga skulder		150 629	7 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 667	13 667
Summa kortfristiga skulder		740 401	702 859
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 362 685	3 950 629

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Inventarier, verktyg och installationer	
Typ av tillgång	3-5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	
Typ av tillgång	20

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	470 130	390 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	210 437	79 406
Utgående anskaffningsvärden	680 567	470 130
Ingående avskrivningar	-351 048	-293 153
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 827	-57 895
Utgående avskrivningar	-400 875	-351 048
Redovisat värde	279 692	119 082

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	688 291	164 703
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 181 228	523 588
Försäljningar	-677 765	
Utgående anskaffningsvärden	1 191 754	688 291
Ingående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 191 754	688 291

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

marknadsvärde 947 028kr

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Ekerö

Julie Ulrica Maria Boajé

Jack Anders Boajé

2025-04-28

2025-04-26

Styrelseledamot

Styrelseordförande / Styrelseledamot